Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 № 396
д. Трубичино
О проведении аукциона
В соответствии федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 04.10.2021 № 287 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения», постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 19.12.2023 № 391 «О признании утратившим силу постановления № 228 от 27.07.2021 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Трубичинского сельского поселения» и утверждении новой редакции схемы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями договоров на право размещения нестационарных торгового объекта (торгового павильона) по адресу: дер. Подберезье Новгородский район, Новгородская область, общей площадью 36 кв. м. (№ 6 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения).
2. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями договора на право размещения нестационарного торгового объекта (торгового павильона) по адресу: дер. Подберезье Новгородский район, Новгородская область, общей площадью 25 кв. м. (№ 7 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения).
3.Утвердить дату проведения аукционов 30.01.2024 г.
4. Установить, что:

4.1. Начальная цена предмета открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории д. Подберезье Трубичинского сельского поселения составляет:
по торговому павильону по адресу: дер. Подберезье Новгородский район, Новгородская область, общей площадью 36 кв. м. (№ 6 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения) – 52 161,30 рублей за общую площадь 36 кв. м.;
по торговому павильону по адресу: дер. Подберезье Новгородский район, Новгородская область, общей площадью 25 кв. м. (№ 7 в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Трубичинского сельского поселения) – 43 467,75 рублей за общую площадь 25 кв. м.;
4.2. Задаток для участия в открытом аукционе определен в размере 5 процентов от начального размера единого платежа (начальной цены).
Задаток вносится по следующим реквизитам:

Администрация Трубичинского сельского поселения

173501, Новгородская область, Новгородский район, д. Трубичино, д.85

Глава администрации Трубичинского сельского поселения – Анкудинов Сергей Викторович

тел. 8-816-2-741-266

ИНН 5310019593 КПП 531001001

ОГРН 1155321000141

л/сч 05503201850 в УФК по Новгородской обл.

р/с 03232643496254585000

ЕКС 40102810145370000042

ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г. Великий Новгород

БИК 014959900

ОКТМО 49625458

e-mail: trubichino85@yandex.ru
В назначении платежа указать «перечисление средств в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе»;
4.3. Задаток, внесенный победителем открытого аукциона, засчитывается в счет размера единого платежа с последующим перечислением средств в бюджет Трубичинского сельского поселения;
4.4. Средства единого платежа, получаемые от продажи права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории д. Подберезье Трубичинского сельского поселения по результатам открытого аукциона, перечисляются в бюджет Трубичинского сельского поселения по следующим реквизитам:
Администрация Трубичинского сельского поселения

Глава Трубичинского сельского поселения Анкудинов Сергей Викторович, действующий на основании Устава.

Адрес: 173501, Новгородская область, Новгородский район, д. Трубичино, д. 85

ИНН 5310019593

КПП 531001001

ОГРН 1155321000141

УФК по Новгородской области (Администрация Трубичинского сельского поселения, л/с 03503201850)

р/с 03100643000000015000 ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г. Великий Новгород

ЕКС 40102810145370000042

БИК 014959900

e-mail: trubichino85@yandex.ru

ОКТМО 49625458

В назначении платежа указать номер лота, адреса и площадь нестационарных торговых объектов, за которые производится плата.
5. Создать аукционную комиссию и утвердить ее прилагаемый состав.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Глава сельского поселения                                                               С.В. Анкудинов
Состав

аукционной комиссии

(утв. постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 20.12.2023 № )

Анкудинов С.В.                 -   Глава Трубичинского сельского поселения, председатель

                                              комиссии

Вяземская Е.В.                  -    заместитель Главы Трубичинского сельского поселения,

                                              заместитель председателя комиссии
Никитина Т.Н.                   -   главный служащий, экономист Администрации
Трубичинского сельского поселения, секретарь комиссии

Залетухина К.Е.             -   главный служащий, главный бухгалтер Администрации

 Трубичинского сельского поселения, член комиссии

Яковлев И.В.                    -  главный служащий, юрист Администрации Трубичинского

сельского поселения, член комиссии
2
3